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RREGULLORE PËR AUDITIMIN E JASHTËM TË INSTITUCIONEVE ...Për Kontabilitet, Raportim Financiar Dhe Auditim (Gazeta
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Shqiperi Periudhe Per Njeafat Te Gjate. Duke Sjelle Perfitime Te Drejtperdrejta Ne Shendetin Publik, Keto Opsione Kane Per
Qellim Te Sigurojne Perfitime Te Rendesishme Per Cilesine Ejetes 1th, 2024DORACAK E TREGUESVE TË MJEDISITCILËSIA E
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Dhe Promovohet Në Mesin E Komunave. Ky Raport është Hartuar Për Të Analizuar Situatën Aktuale Lidhur Me Mbrojtjen E
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Strategjia Ndersektoriale E Mjedisit 2007Cilësia E Ajrit Rezultatet E Cilësisë Së Ajrit Të Monitoruar Gjatë Vitit 2006, Tregojnë
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New Sound Anica Sabo Muzička Teorija I Analiza 4 (Music ...Music Theory And Analysis 4 (ed. Mirjana Živković Et Al.))
Belgrade, Fakultet Muzičke Umetnosti, 2007, 265 Pages, COBISS.SR-ID 145522956 This Anthology Comprises The Works
Presented At The Fourth Annual Gathering Of Music Theory Department, Held In May 2006. The Works Of All Participants Are
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DiplomskiBiznis Plan Za Proizvodnju Konzumnih Jaja Biznis Plan-sportline Drustvena Odgovornost Ina D.d. Zagreb Društvo
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Plan D.p. „grejanje Enmon Iz Zirovice Fabrika_sesira Finansijska Analiza Preduzeca Paraćinka 3th, 2024Analiza
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ANALIZA STATISTIKORETreguesit Që Llogariten Nga Të Dhënat E Mostrës Quhen STATISTIKA 10 Njësia Statistikore (individi)
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Masive Të Cilat Kanë Karakteristika Variabile. Njësia (individi ) Paraqet Pjesën Përmbajtësore 6th, 2024SAMI NAÏR ANALIZA
LA FIGURA Y OBRA DE SIMONE DE BEAUVOIRSimone De Beauvoir. Mujeres, Hombres, Igualdad’, Del Politólogo Sami Naïr.
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Analiza Zjawiska Wczesnych Nieformalnych Porozumień ...W 2007 R.,4w Której Zobowiązały Się One, że Będą
Współpracowały Ze Sobą „w Dobrej Wierze W Celu Możliwie Najszerszego Uzgodnienia Zajmowanych Stanowisk, Tak Aby
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